۲- با استفاده از محلول کلر ۱٪ تهیه شده از پودر پرکلرین: بدین منظور ۱ قسمت محلول کلر ۱ درصد با ۱۹ قسمت آب سرد

مخلوط می شود. یا بطور کلی می توان ۱۵ گرم پودر پرکلرین ۷۰-۶۵ درصد را در ۲۰ لیتر آب حل نمود تا محلول کلر ۰/۰۵ درصد حاصل شود.

### منابع:

- ۱- وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، دستورالعمل کشوری کوروناویروس جدید (nCoV-2019)، نسخه بهمن ۱۳۹۸.
- 2- WHO, WHO Guidelines on Hand Hygiene in Health Care, 2009.
- 3- G. Kampf, D. Todt, S. Pfaender, E. Steinmann; Persistence of coronaviruses on inanimate surfaces and their inactivation with biocidal agents; Journal of Hospital Infection In press, corrected proof Available online 6 February 2020.